Приложение 4
к Решению Собрания депутатов

Яльчикского района «О внесении     изменений в Решение Собрания депутатов Яльчикского района «О бюджете

Яльчикского района на 2008 год»

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение 7 «Распределение дотаций  на 
выравнивание уровня бюджетной обеспеченности сельских поселений 
Яльчикского района, на 2008 год» к Решению Собрания депутатов 

Яльчикского района «О бюджете Яльчикского района на 2008 год»
                                                                                                                              (рублей)

	№ п/п
	                Наименование

             сельских поселений
	Увеличение, уменьшение (-)

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.


	Большетаябинское

Большеяльчикское 

Кильдюшевское

Лащ-Таябинское

Малотаябинское

Новошимкусское

Сабанчинское

Яльчикское

Янтиковское
	18700
26100

33500

37900

22800

30900

18200

64800

49600

	
	Итого
	302500


